

    
    
        
            
                
                
            


            
                
                    	
                            
                                +370 46 345810                            
                            
                                Smiltelės g. 22-1, Klaipėda                            
                        
	
                            
                                
                                    Paieška
                                    
                                    
                                

                            

                        
	
                                                            
                                    
                                
                                                                                        
                                    
                                
                                                    
	
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
	
                            
                                Lietuviškai
                                English
                            

                        


                


                
                    	Apie mus
	Istorija
	Privatumo politika



	Struktūra ir kontaktai
	Organizacinė valdymo struktūra
	Administracija
	Darbuotojai
	Kontaktai



	Administracinė informacija
	Viešieji pirkimai
	Finansinės ataskaitos
	Veiklos ataskaitos
	Darbo užmokestis
	Laisvos darbo vietos
	Korupcijos prevencija
	Pranešėjų apsauga. Vidinis kanalas
	Socialiniai partneriai



	Veiklos sritys
	Vykdomos programos
	Veiklos vertinimo rezultatai



	Paslaugos
	Būreliai
	Priėmimo informacija



	Renginiai
	Tvarkaraštis
	Mero taurės sporto žaidynės

                

            


            
                
                
                
            


        

    

        
        
            	
                        

                        
                            
                                                                    Atrask kelią į sėkmę!

                                                            

                        

                    
	
                        

                        
                            
                                                                    Tapk vienu iš mūsų

                                                            

                        

                    
	
                        

                        
                            
                                                                    Tapk vienu iš mūsų

                                                            

                        

                    
	
                        

                        
                            
                                                                    Tapk vienu iš mūsų

                                                            

                        

                    
	
                        

                        
                            
                                                                    Tapk vienu iš mūsų

                                                            

                        

                    
	
                        

                        
                            
                                                                    Tapk vienu iš mūsų

                                                            

                        

                    
	
                        

                        
                            
                                                                    Tapk vienu iš mūsų

                                                            

                        

                    
	
                        

                        
                            
                                                                    Tapk vienu iš mūsų

                                                            

                        

                    
	
                        

                        
                            
                                                                    Tapk vienu iš mūsų

                                                            

                        

                    
	
                        

                        
                            
                                                                    Tapk vienu iš mūsų

                                                            

                        

                    
	
                        

                        
                            
                                                                    Tapk vienu iš mūsų!

                                                            

                        

                    
	
                        

                        
                            
                                                                    

                                                            

                        

                    


                            

                    

    

                        

                        

            


    
        Būreliai ir studijos

        
            Rodoma:

                            

                    
                    
                    Gamtininkai

                
                            

                    
                    
                    Turizmas

                
                            

                    
                    
                    Techninė kūryba ir estetinis lavinimas

                
                    

    


    	
                

                
                    

                    Kviečiame kūrybinę ir praktinę veiklą mėgstančius vaikus!

Šiuolaikiškos edukacinės erdvės, moderni įranga, programų turinys ir aktyvi veikla garantuos jums didelį praktinių žinių bagažą, smagų ir turiningą laisvalaikį, o įvairiuose renginiuose, parodose, konkursuose, varžybose, festivaliuose sutiksite naujų draugų, atrasite savuosius talentus.

Moksleivių saviraiškos centro 2023 m. vasaros veiklos planas

Priėmimo informaciją  ir užsiėmimų tvarkaraštį rasite čia

 

                

                            
	
                

                
                                        Turizmas
                                    

                
                    
                    1-4 klasių mokiniams
                    Kraštotyra

                

                
            
	
                

                
                                        Techninė kūryba ir estetinis lavinimas
                                    

                
                    
                    6-10 klasių mokiniams
                    Tapyba kitaip

                

                
            
	
                

                
                                        Techninė kūryba ir estetinis lavinimas
                                    

                
                    
                    5-12 klasių mokiniams
                    Radioelektronika

                

                
            
	
                

                
                                        Gamtininkai
                                    

                
                    
                    7-11 klasių mokiniams
                    Biologija

                

                
            
	
                

                
                                        Techninė kūryba ir estetinis lavinimas
                                    

                
                    
                    4-10 klasių mokiniams
                    Automodeliavimas

                

                
            



    Visi būreliai


            

            


    
        Naujienos

    


    
        
            	
                        
                                                    

                        
                            Projektas „Klaipėdos istorijos ženklai“

                        

                        
                            birželio302023
                        

                        
                    
	
                        
                                                    

                        
                            Klaipėdos miesto laivų varžybų rezultatai

                        

                        
                            kovo12024
                        

                        
                    
	
                        
                                                    

                        
                            Programavimo pagrindų būrelio mokiniai sužibėjo dr. J. P. Kazicko forume

                        

                        
                            vasario292024
                        

                        
                    
	
                        
                                                    

                        
                            Lietuvos jaunimo boulderingo čempionatas ir Lietuvos laipiojimo sporto rinktinė

                        

                        
                            vasario282024
                        

                        
                    
	
                        
                                                    

                        
                            Klaipėdos miesto mokinių sukurtų Užgavėnių kaukių virtuali paroda

                        

                        
                            vasario142024
                        

                        
                    
	
                        
                                                    

                        
                            Asmeninės turizmo technikos varžybos „Žiemos turas“

                        

                        
                            vasario22024
                        

                        
                    
	
                        
                                                    

                        
                            Mokiniai dalyvavo matematikos ir informatikos vitorinoje „IFtorina 2024“

                        

                        
                            sausio312024
                        

                        
                    



            Visos naujienos
        


                    
                                    


                                    


                            

            



            

                

        
            Projektai ir partneriai

        


        

            	
                                                                            
                                            
	
                                                                            
                                            
	
                                                                            
                                            
	
                                                                            
                                            
	
                                                                            
                                            
	
                                                                    



                            

                    

    

    




    
        
            	
                    
                    
                        Biudžetinė įstaiga Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras

                    

                
	
                    Smiltelės g. 22-1, Klaipėda

                
	
                    info@kmsc.lt

+370 46 345810

                
	
                    © 2005-2024. Juridinio asmens kodas 190456638

                    Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registrų centre

                    
                        
                            Sukūrė                        
                        
                            
                        
                    

                


        

    

    
